Bu minarenin mimari değeri yüksek olduğu için ta
rihî kıymet ve önemi vardır. Yüksekliği ile genişliği
aynı olan bu minarenin (M.S. 1096) ve (M.S. 1684)
yıllarında onanm gördüğü üzerindeki kitabeden an
laşılmaktadır.

Bu caminin doğu köşesinde Selahaddin Medrese
si denilen ve üzerindeki kitabeye göre (M.S. 1192),
Hicri 587 yılarında Selahaddini Eyyübi adma Mevlâ-

7 — Halilürrahman Camii:
Halilürrahman gölünün hemen güney kesiminde

göle bitişik olarak yaptırılan bu caminin dört köşeli
güzel bir mimari üslûpla yapılmış bir minaresi var
dır. Minarenin kuzey ve batı yüzlerinde arapça kita
beler vardır. Kitabelerden anlaşıldığına göre bu mi
nare Hicri 608, Miladi 1211 tarihlerinde Melik Eşref
Muzafferüddin Musa tarafından inşa ettirilmiştir.

Halk tarafından bu camiye Döşeme veya Makam
Camii denir. Bunun yanıbaşında İbrahim Aleyhisse
lam ateşe atıldığı zaman, düştüğü yer olarak bilinir.

Caminin doğusunda bazı zatların mezarlığı, ku
zeybatısında da hücreler bulunur.